
UCHWAŁA NR XXIV/154/2017
RADY GMINY OPINOGÓRA GÓRNA

z dnia 31 maja 2017 r.

w sprawie zmiany przebiegu drogi gminnej o nazwie "ul. Topolowa w m. Władysławowo" i numerze  
"120747W"

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 r, 
poz. 446, 1579 i 1948 oraz z 2017 r. poz. 730) oraz art. 7 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach 
publicznych (Dz.U. z 2016 r. poz. 1920, 1948 i 2255 oraz z 2017 r. poz. 191) po zasięgnięciu opinii Zarządu 
Powiatu Ciechanowskiego uchwala się, co następuje:

§ 1. Zmienia się przebieg istniejącej drogi gminnej o nazwie "ul. Topolowa w m. Władysławowo" 
i numerze "120747W" poprzez przedłużenie jej przebiegu o część drogi wewnętrznej stanowiącej własność 
Gminy Opinogóra Górna, zgodnie z załącznikiem graficznym do uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się wójtowi gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 Jolanta  Grochowska

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 6 czerwca 2017 r.

Poz. 5199

http://ugportal.opinogoragorna.pl/prawo/desktop/download?elementId=25881


120747W

0+
00

0

0+
10

0

0+
20

0

0+
30

0

0+
35

8

LEGENDA:

skala 1:2000
przedłużana część drogi

istniejący przebieg drogi

Załącznik do Uchwały Nr XXIV/154/2017 
Rady Gminy Opinogóra Górna z dnia 31 maja 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 5199


		2017-06-06T12:17:26+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




